ТЫВА
РЕСПУБЛИКАНЫЦ

ЭРЗИН КОЖУУННУН
МОРЕН СУМУ
ЧАГЫРГ АЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОН МОРЕНСКИЙ
ЭРЗИНСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Суму чагыргазыныц
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сумона

№17

«18» октября 2018 г. с. Морен

Об утверждении прогноза социально-экономического развития сельского
поселения сумой Моренский Эрзинского кожууна Республики Тыва на 2019

год и плановый период 2020-2021 годы

В целях осуществления полномочий администрации сельского поселения
сумон Моренский Эрзинского кожууна Республики Тыва по разработке и
осуществлению мер по обеспечению прогноза социально-экономического развития
сельского поселения сумон Моренский Эрзинского кожууна Республики Тыва на
2019 год и плановый период 2020-2021 годы, администрация сельского поселения
сумон Моренский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
сельского поселения сумон Моренский Эрзинского кожууна Республики Тыва на
2018 год и плановый период 2019-2020 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/У  У ./7 У /

€с‘о пОС

И.о. председателя администрации Ч.Ю.Чоомбул